РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28

ПРИКАЗ

от     2233..0088..22001166  гг.. №       228811  --  ппоодд
ОО  ссооззддааннииии  ррааббооччеейй  ггррууппппыы  ппоо  ккооннттррооллюю  ззаа

ффууннккццииооннииррооввааннииеемм  ии  ииннффооррммааццииоонннныымм  ннааппооллннееннииеемм

ээллееккттрроонннныыхх  жжууррннааллоовв ууссппееввааееммооссттии

В связи с переходом на электронную форму учета учебной деятельности

обучающихся школу – электронный журнал (ЭЖ) и на основании приказа 223-под от

03.06.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Администратором школы на сайте Дневник.ру с 01.09.2016 Ластухина

Д.Г., учителя информатики.

2.  Создать рабочую группу по контролю за функционированием и информационным

наполнением электронных журналов успеваемости в составе:

 Королева Е.А. – директор школы,

 Куляка О.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

 Ластухин Д.Г. – учитель информатики, администратор Дневник. ру,

 Бондарь М.М. – психолог школы,

 Егорова С.В. – психолог школы.

3. Членам рабочей группы осуществлять систематический контроль и при

необходимости консультативную помощь.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «КСОШ № 8»                                       Е.А.Королева